
Repère Référence Désignation Quantité

1 27659 ESSIEU AVANT 1,000

2 27660 BAGUE DU 25.35 1,000

3 27661 AXE DE CENTRAGE 1,000

4 25301 GRAISSEUR "HYDRAULI 1,000

5 71035 RDLE PL. M12 U 1,000

6 27353 RDLE GROWER 12 1,000

7 71157 ECROU AUTOFR.HM12 1,000

8 27360 GRAISSEUR C M6 1,000

9 27359 VIS GRAISSEUR M14 1,000

10 27358 RONDELLE 1,000

11 27357 RDLE DE PROTECTION 1,000

12 27356 RDLE 20X30X1 1,000

13 27214 BAGUE ALU 1,000

14 27209 ECROU M10X125 EMBAS 1,000

15 27580 ROT.G.LHSA10D21-125 1,000

16 27579 CONT.ECR.G. M10X125 1,000

17 27662 TRINGLE REGLAGE 1,000

18 27578 CONTRE ECR. M10X125 1,000

19 27577 ROT.LHSA10DE21(125) 1,000

20 27232 SUPPORT 1,000

21 70086 VIS H M10X25 DIN933 1,000

22 27561 VIS HM8X18 AUTOFR. 1,000

23 27611 RENVOI DIRECTION 1,000

25 40465 RLT 6202 HUILE 1,000

26 27706 AXE DIRECT.VERTICAL 1,000

27 27707 ROULEMENT 6202 ZZ 1,000

28 71039 CIRCL.INT.35X1,5 1,000

29 27230 SOUFFLET DE DIRECT. 1,000

30 27229 SUPPORT DIRECTION 1,000

31 27562 VIS HM8X16 + GROWER 1,000

32 71068 VIS H M 8X70 1,000

33 27414 RDLE 8 X 30 X 3,2 1,000

34 71413 VIS HM 8-20 1,000

35 15848 RDLE GROWER 1,000

36 7335 RDLE PL.A  8,4DIN12 1,000

37 5043 ECROU BORGNE M 8 1,000

38 27423 CACHE ROULEMENT 1,000

39 20606 CLAVETTE 5X5X20 1,000

40 9756 VIS 6 PANS M8X16 1,000

41 27424 AXE DIRECTION INFER 1,000

42 27421 AXE DIRECTION SUP 1,000

AV95 - Courroies - Direction - Roues

1 / 23



Repère Référence Désignation Quantité

43 71259 VIS HM 6 X 35 1,000

44 71201 ECROU H FR.EMB. M6 1,000

45 27420 SOUFFLET DE DIRECTI 1,000

46 27364 RONDELLE 16X24X1,0 1,000

47 27430 VOLANT 1,000

48 27433 CACHE DIRECTION 1,000

49 27320 RONDELLE 10 1,000

51 25330 BADGE VOLANT ETESIA 1,000

52 27425 ENS.POMMEAU DIRECT. 1,000

53 27663 FUSEE DROITE 1,000

54 27664 FUSEE GAUCHE 1,000

55 27665 CACHE ROUE AVANT 1,000

56 27708 FLASQUE DE ROUE 1,000

57 27709 BRIDE DE FLASQUE 1,000

58 27710 BAGUE 1,000

59 71205 ECROU H FR.EMB. M8 1,000

60 27666 FLASQUE ROUE AVANT 1,000

61 34536 ROULEMENT 1,000

62 27237 ROUE AVANT DROITE 1,000

63 27236 ROUE AVANT GAUCHE 1,000

64 27667 RDLE PROTECTION 1,000

66 34378 ECROU A CRENEAUX 1,000

67 27668 GOUP.FENDUE 2,5X25 1,000

68 27323 VIS HM10X20 + GROWE 1,000

69 27244 ROUE ARRIERE DROITE 1,000

70 71052 RDLE FREIN A10 1,000

72 27239 ROUE ARRIERE GAUCHE 1,000

73 27437 RDLE 16 X 40 4,5 1,000

74 27436 RDLE GROWER 16 1,000

75 27435 ECROU CRENEAUX M16 1,000

76 27327 GOUPILLE 1,000

77 27711 FLASQUE DE ROUE ARR 1,000

78 27712 JOINT DE FLASQUE 1,000

79 27556 CLAVETTE 7X50 1,000

80 27228 ENTRETOISE MOT.26 1,000

81 27669 POULIE MOTEUR 1,000

82 27670 COURROIE TRANSMISS. 1,000

83 27216 COURROIE LAME 1,000

84 27671 GUIDE COURROIE 1,000

87 27303 CLAVETTE 1,000

88 27713 RONDELLE 11X40X6 1,000

AV95 - Courroies - Direction - Roues

2 / 23



Repère Référence Désignation Quantité

89 27553 CIRCLIPS 20 1,000

90 27362 VIS UNF 7/16-20X45 1,000

91 27676 BAVETTE 1,000

92 27675 BAGUETTE 1,000

93 34302 VIS M6X15 1,000

94 27677 SUPPORT 1,000

96 37997 VIS HM6-16 8.8 EMB 1,000

97 2235 RDLE PL.A  6,4DIN12 1,000

98 27674 TOLE AVANT 1,000

99 27673 BAVETTE 1,000

100 27714 CACHE 1,000

103 27224 CACHE PEDALE 1,000

104 27678 PEDALE DE FREIN 1,000

105 27612 BAGUE 16-25 1,000

106 1513 ANN.E.RE DIA.15 1,000

107 27679 TRINGLE DE FREIN 1,000

108 71242 VIS HM 10-35 DROITE 1,000

109 27231 CONTRE ECR.M10X150 1,000

110 27820 PIVOT 1,000

112 27337 GOUP. FENDUE 2X15 1,000

113 27682 RESSORT DE FREIN 1,000

114 2020 ECROU H.M8   DIN934 1,000

116 27391 RESSORT DE RAPPEL 1,000

118 27684 BRAS TENDEUR 1,000

119 27365 CIRCLIPS 16 1,000

123 34100 AXE POULIE TENDEUR 1,000

124 27226 CACHE CAOUTCHOUC 1,000

125 27227 POULIE TENDEUR 1,000

128 71047 CIRCL.EXT. 15X1 1,000

130 27501 ECROU M8 + GROWER 1,000

131 27351 VIS HM8X40 + GROWER 1,000

134 27689 BRAS TENDEUR 1,000

136 27374 CIRCLIPS INT. 40 1,000

137 6058 RLT 6203 2RS 1,000

138 27221 POULIE TENDEUR 1,000

139 27376 CIRCLIPS 17 1,000

140 27222 RESSORT DE TENSION 1,000

143 27687 BRAS RESS.TENSION 1,000

145 7038 VIS H M 8X35 DIN933 1,000

147 27375 PNEU ARRIERE 1,000

148 28353 CHAMBRE A AIR ARR. 1,000

AV95 - Courroies - Direction - Roues

3 / 23



Repère Référence Désignation Quantité

149 27394 JANTE ARRIERE 1,000

150 27377 PNEU AVANT 1,000

151 27387 CHAMBRE A AIR AV. 1,000

152 27393 JANTE AVANT 1,000

154 27962 BRAS TENDEUR 1,000

155 27936 RESSORT 1,000

156 27990 BAGUETTE 1,000

181 27683 ENS.BRAS TENDEUR 1,000

182 27937 AUTOCOL. GRAIS.ROUE 1,000

AV95 - Courroies - Direction - Roues

4 / 23



AV95 - Courroies - Direction - Roues

5 / 23



Repère Référence Désignation Quantité

1 27715 CHASSIS 1,000

2 27716 PARE-CHOCS 1,000

3 27300 -> 27902 1,000

4 27324 GOUPILLE BETA 8 1,000

5 27692 CACHE COURROIE 1,000

6 27342 VIS HM8X16 + RDLES 1,000

7 27693 CAPOT AVANT 1,000

8 13164 AUTOCOL. AV95 1,000

9 27694 POIGNEE M8X20 1,000

10 27344 RESSORT DE RAPPEL 1,000

11 34170 VERROU FREIN PARK. 1,000

12 27322 RONDELLE 10 1,000

13 9017 ECR.AUTOFR.HM10 DIN 1,000

14 25583 SIEGE CPLT 1,000

15 27695 RESS.GAZ KMF 50-40 1,000

18 27323 VIS HM10X20 + GROWE 1,000

19 27390 RDLE 12 X 24 X1,0 1,000

20 27348 GALET DE GUIDAGE 1,000

21 27520 BAGUE 1,000

22 27350 PLATINE 1,000

23 27501 ECROU M8 + GROWER 1,000

24 27696 SUPPORT DE SIEGE 1,000

25 27698 TOLE MOUS. REFROID. 1,000

26 2020 ECROU H.M8   DIN934 1,000

27 27699 MOUSSE 1,000

28 27319 RIVET PLASTIQUE 1,000

29 27700 MARCHE PIED 1,000

30 27701 REVETEMENT M-PIED 1,000

32 27702 TOLE SUPP.SIEGE 1,000

33 36959 ETIQ.AVERTISSEMENT 1,000

34 27717 AXE DE SIEGE 1,000

35 71201 ECROU H FR.EMB. M6 1,000

36 27321 AXE D'ARTICULATION 1,000

37 27566 GOUPILLE BETA 12 1,000

38 27719 PROTECTION 15X350 1,000

39 27720 VIS POIGNEE M8X20 1,000

40 7035 RDLE PL.B  8,4DIN90 1,000

41 27721 RDLE CAOUTCHOUC 1,000

42 27722 PASSE-FIL 1,000

43 27446 VIS HM8X20 + GROWER 1,000

44 27723 PASSE-FIL 1,000

AV95 - Chassis-Eléments de commande

6 / 23



Repère Référence Désignation Quantité

45 27724 PLAQUE MOTEUR 1,000

47 27314 COLLIER 1,000

48 5043 ECROU BORGNE M 8 1,000

49 27726 GARDE-BOUE GAUCHE 1,000

50 27727 GARDE BOUE DROIT 1,000

51 27728 PROTECTION 1,000

52 27729 GOUJON M8X16 1,000

53 27730 RESS.CONTACT.SIEGE 1,000

54 27731 VIS SUPPORT SIEGE 1,000

55 27732 SUPP.RESS.SIEGE 1,000

57 27733 RESSORT DE SIEGE 1,000

58 27734 CORNIERE 1,000

61 12048 AUTOCOLLANT 26*4 1,000

62 37997 VIS HM6-16 8.8 EMB 1,000

63 27735 CAPOT DE BOUCHON 1,000

64 27736 CACHE POUSSIERE 1,000

65 27737 PASSE-FIL 1,000

66 27738 TUYAU TROP PLEIN 1,000

67 27739 GUIDE TUYAU 1,000

68 27740 RESERVOIR 1,000

69 27741 CREPINE 1,000

70 27742 BOUCHON 1,000

71 27743 SUPP.RESERVOIR 1,000

72 27744 PROTECTION 9X90 1,000

73 27745 GRILLE 1,000

77 27746 RESSORT DE GRILLE 1,000

78 27747 PROTECTION 9X770 1,000

80 27748 GUIDE HDC 1,000

83 13115 ETIQUETTE H.D.C 1,000

84 27287 POIGNEE LEVIER HDC 1,000

85 27286 LEVIER H.D.C 1,000

86 27281 POIGNEE DE LEVIER 1,000

87 27280 LEVIER CDE DE LAME 1,000

88 27313 ANNEAU TRUARC 12 1,000

89 27312 RESSORT 1,000

90 27749 RONDELLE 16X32X2,3 1,000

91 27327 GOUPILLE 1,000

92 27750 CABLE EMBRAYAG.LAME 1,000

93 2235 RDLE PL.A  6,4DIN12 1,000

94 27751 GOUPILLE BETA 6 1,000

95 34102 RESSORT 1,000

AV95 - Chassis-Eléments de commande

7 / 23



Repère Référence Désignation Quantité

96 27752 RENVOI HDC 1,000

98 9056 VIS H M 8X25 DIN933 1,000

99 27414 RDLE 8 X 30 X 3,2 1,000

100 27413 VIS HM8X25 + GROWER 1,000

101 27753 CABLE FREIN LAME 1,000

102 27754 AXE 6X16 1,000

103 21687 VIS H M 8X55 DIN933 1,000

105 27755 SUPPORT 1,000

107 27415 RDLE 13X21X2,3 1,000

108 27756 TRINGLE 1,000

109 27757 RESSORT 1,000

110 27758 PATIN DE FREIN 1,000

112 27894 RDLE 13X22X1 1,000

113 27760 ENTRETOISE 1,000

114 27761 PATTE 1,000

115 71049 RDLE GROWER A6 1,000

116 27347 VIS HM 6 X 14 1,000

117 27762 POULIE 1,000

118 27612 BAGUE 16-25 1,000

120 27763 LEVIER CHANGE DIREC 1,000

121 9061 VIS HM 8X30 1,000

122 71205 ECROU H FR.EMB. M8 1,000

123 27764 POIGNEE 1,000

124 27765 SELECTEUR VITESSE 1,000

126 27766 RESSORT 1,000

127 27767 BAGUE D'ARRET 1,000

128 27768 VIS 6 PANS CR M6X8 1,000

129 27769 LEVIER 1,000

130 27770 POIGNEE 1,000

132 27231 CONTRE ECR.M10X150 1,000

133 27320 RONDELLE 10 1,000

134 27777 BAGUE 14.15 1,000

135 27776 LEVIER CDE DE GAZ 1,000

136 27778 RDLE BELLEV. H14 1,000

137 27779 AXE CDE DE GAZ 1,000

138 27780 GUIDAGE AVANCE 1,000

139 13167 AUTOCOL. AVANCE 1,000

140 13118 ETIQUETTE START 1,000

141 13169 AUTOCOL. CDE GAZ 1,000

142 13168 AUTOCOL. BLOC DIFF. 1,000

145 71052 RDLE FREIN A10 1,000

AV95 - Chassis-Eléments de commande

8 / 23



Repère Référence Désignation Quantité

146 27771 AXE 1,000

147 27772 LEVIER 1,000

148 27781 POIGNEE 1,000

149 27304 RESSORT AXE DE CDE 1,000

152 27782 CABLE BLOC.DIFF. 1,000

153 27307 RESSORT 1,000

155 27783 AXE 1,000

156 27784 CABLE DE GAZ 1,000

157 27785 CABLE DE STARTER 1,000

158 27206 ROTULE HS10 L 1,000

159 27328 ECROU HM10 A GAUCHE 1,000

160 27329 TRINGLE DE REGLAGE 1,000

162 27786 TRINGLE 1,000

164 27551 ROTULE PHS 10 EC 1,000

167 71242 VIS HM 10-35 DROITE 1,000

170 27066 GOUPILLE BETA S. 9 1,000

171 27787 TRINGLE AVANT 1,000

173 27258 ENTRETOISE M8X50 1,000

174 27411 ECROU M8 A GAUCHE 1,000

175 27788 TRINGLE COMMANDE 1,000

176 13165 AUTOCOL. ATTILA 95 1,000

177 27899 CABLE FR.LAME (NM) 1,000

178 27961 BOUCHON CHASSIS 1,000

179 27989 CACHE 1,000

180 27978 DURIT 1,000

181 27977 CUVE CARBURANT 1,000

182 27984 VIS 1,000

183 27963 TOLE DE RENFORT 1,000

184 27987 RONDELLE 1,000

185 27985 VIS 1,000

186 27971 SUPP.GARDE BOUE 1,000

187 27988 BAGUETTE 1,000

188 27974 RENF.BAVET.GARD.BOU 1,000

189 27986 ECROU 1,000

190 27973 BAVETTE GARDE BOUE 1,000

191 27972 GARDE BOUE DROITE 1,000

192 27976 RDLE 6X13X1 1,000

193 27975 VIS CHC M6X18 1,000

194 27191 RESSORT 1,000

195 27195 LEVIER 1,000

197 27193 SUPP.RESSORT SIEGE 1,000

AV95 - Chassis-Eléments de commande

9 / 23



Repère Référence Désignation Quantité

198 27168 VIS SIEGE M10 AV95 1,000

199 27177 MOUSSE VENTILATION 1,000

200 27176 COURONNE VENTILAT. 1,000

201 27178 TOLE VENTILATION 1,000

203 27167 SUPP.RESERV.ESSENCE 1,000

AV95 - Chassis-Eléments de commande

10 / 23



AV95 - Chassis-Eléments de commande

11 / 23



Repère Référence Désignation Quantité

1 27938 AXE 1,000

2 71035 RDLE PL. M12 U 1,000

3 27353 RDLE GROWER 12 1,000

4 71157 ECROU AUTOFR.HM12 1,000

5 27868 AXE D'ARTICULATION 1,000

7 27869 ENTRETOISE 1,000

8 27870 BRAS AVANT 1,000

9 27871 BRAS ARRIERE GAUCHE 1,000

10 27872 BRAS ARRIERE DROIT 1,000

11 27873 PLATINE 1,000

12 27874 PLATINE DROITE 1,000

13 7035 RDLE PL.B  8,4DIN90 1,000

14 27502 VIS HM8X25 + GROWER 1,000

15 27875 RESSORT 1,000

16 27562 VIS HM8X16 + GROWER 1,000

17 27396 CACHE COURROIE LAME 1,000

18 27342 VIS HM8X16 + RDLES 1,000

19 27409 VIS HM 12 X 30 1,000

20 1513 ANN.E.RE DIA.15 1,000

21 27410 RDLE 12 X 36 X4,5 1,000

22 27400 POULIE ENTRAIN.LAME 1,000

23 27254 JOINT UE 35.62.10 1,000

24 27397 CIRCLIPS 62 1,000

25 24832 RLT 6007-2RS1 1,000

26 27573 AXE DE LAME 1,000

27 27565 CACHE POUSSIERE 1,000

28 27571 JOINT UE 40-62-12 1,000

29 27582 ACCOUPLEMENT 1,000

30 34194 BOL DE PROTECTION 1,000

31 27877 CORPS LAME AV95 1,000

32 MC85 JEU AILETTES 1,000

33 27266 ENTRETOISE 1,000

34 27543 KIT FIXATION MC85 1,000

40 27408 RONDELLE GROWER 20 1,000

41 34292 ECROU FREIN M20 1,000

44 27878 SUPPORT PATIN FREIN 1,000

45 27564 RESSORT DE RAPPEL 1,000

46 27415 RDLE 13X21X2,3 1,000

47 27256 FREIN DE LAME 1,000

48 27428 ANNEAU TRUARC 10 1,000

49 25301 GRAISSEUR "HYDRAULI 1,000

AV95 - Carcasse - Hauteur de coupe

12 / 23



Repère Référence Désignation Quantité

50 27894 RDLE 13X22X1 1,000

51 27341 VIS HM8X20 + RDLES 1,000

52 27412 GUIDE COURROIE 1,000

54 27879 PLATINE DEFLECTEUR 1,000

55 71413 VIS HM 8-20 1,000

56 71205 ECROU H FR.EMB. M8 1,000

57 27417 VIS DEFLECTEUR 1,000

58 15848 RDLE GROWER 1,000

59 27880 PATTE 1,000

60 27895 VIS DE DEFLECTEUR 1,000

61 27881 DEFLECTEUR 1,000

62 13064 ETIQ.OUVERT.CAPOT 1,000

63 13062 ETIQ.PLATEAU COUPE 1,000

64 27882 CACHE AVANT DROIT 1,000

65 27883 BAVETTE 1,000

66 27884 SUPPORT BAVETTE 1,000

67 27893 VIS HM6X20 + RDLE 1,000

68 27370 ECROU BORGNE M6 1,000

69 27885 PLATEAU DE COUPE 1,000

70 27886 CACHE GAUCHE 1,000

71 27887 CACHE AVANT G. 1,000

73 7335 RDLE PL.A  8,4DIN12 1,000

75 5043 ECROU BORGNE M 8 1,000

76 27888 TOLE ARRIERE 1,000

77 27889 BAVETTE ARRIERE 1,000

78 27890 BAGUETTE ARRIERE 1,000

79 34302 VIS M6X15 1,000

80 2235 RDLE PL.A  6,4DIN12 1,000

81 13089 ETIQ.TRAPPE FR. 1,000

83 27891 BAVETTE LAT.ARRIERE 1,000

84 27896 VIS+RDLE HM6X12 1,000

86 27558 VIS HM6X20 + GROWER 1,000

87 27892 RESSSORT DEFLECTEUR 1,000

88 27898 SUPP.PATIN FREIN 1,000

89 34380 BAVETTE LATERALE AR 1,000

AV95 - Carcasse - Hauteur de coupe

13 / 23



AV95 - Carcasse - Hauteur de coupe

14 / 23



Repère Référence Désignation Quantité

1 27791 CARTER GAUCHE 1,000

2 27792 CARTER DROIT 1,000

3 27793 AXE A 1,000

4 34536 ROULEMENT 1,000

5 27681 CLAVETTE 5X16 1,000

6 27795 PIGNON CONIQUE 1,000

7 27376 CIRCLIPS 17 1,000

8 27796 CLAVETTE 5X20 1,000

9 27797 CIRCLIP INT.42 1,000

10 27798 JOINT LEVRE 20X42X8 1,000

11 27799 POULIE ENTREE BTE 1,000

12 27220 RDLE 6,5X22X3,2 1,000

13 71049 RDLE GROWER A6 1,000

14 20507 VIS HM 6 X 20 1,000

15 27800 PATTE DE CDE 1,000

16 27801 FOURCHETTE 1,000

17 27802 BILLE DIA 8 1,000

18 27803 RESSORT 1,4 1,000

19 27804 PLAQUETTE 1,000

20 27805 VIS AUTOTAR.M6X14 1,000

21 27806 JOINT LEVRE 12X22X7 1,000

22 27807 LEVIER 1,000

23 27501 ECROU M8 + GROWER 1,000

24 27651 ROULEMENT 6004 1,000

25 27808 AXE B 1,000

26 27809 PIGNON CONIQUE 1,000

27 27810 AXE C 1,000

28 27811 PIGNON 22-28 1,000

29 27812 COLLIER AXE C 1,000

30 40465 RLT 6202 HUILE 1,000

31 27813 RDLE CALE 15X24X1,0 1,000

32 27814 PIGNON 40 DENTS 1,000

33 27815 AXE DE FREIN 1,000

34 27816 PIGN.AXE FR.34DENTS 1,000

35 27817 ENTRET.8 AXE FREIN 1,000

36 27818 JOINT LEVRE 15X30X7 1,000

37 71047 CIRCL.EXT. 15X1 1,000

38 27453 TAMBOUR DE FREIN 1,000

39 34585 JOINT COUVERCLE 1,000

40 27455 JEU MACHOIRE FREIN 1,000

41 27819 ENS.COUVERCLE 1,000

AV95 - Transmission AV95

15 / 23



Repère Référence Désignation Quantité

42 27534 COURONNE PLANETAIRE 1,000

43 27457 VIS HM 6X12 (8T) 1,000

44 27820 PIVOT 1,000

45 7335 RDLE PL.A  8,4DIN12 1,000

46 27897 GOUP.FENDUE 2,5X20 1,000

47 27649 ROULEMENT 6203 1,000

48 27821 PIGNON AXE 37 DENTS 1,000

49 27483 AXE DROIT 1,000

50 27464 FOURCHETTE 1,000

51 27822 AXE DE FOURCHETTE 1,000

52 27823 GOUPIL.ELAST.5X20 1,000

53 27824 GOUP.ELAST.3X20 1,000

54 27638 CIRCLIPS EXT.40 1,000

55 27485 CONE BLOCAGE DIFF. 1,000

56 27486 RESSORT BLOC.DIFF. 1,000

57 27487 RDLE 40X48X1,0 1,000

58 27488 COURONNE PLANETAIRE 1,000

59 27825 AXE DROIT 1,000

60 27481 BILLE 7,5 1,000

61 27490 GOUPILLE AXE 1,000

62 27826 AXE GAUCHE 1,000

63 27495 PIGNON BL.DIFF.11D 1,000

64 27496 BAGUE PIG.BLOC.DIFF 1,000

65 27492 DISQUE BLOC.DIFF. 1,000

66 27493 BAGUE 28.30 1,000

67 27494 CIRCLIPS 28 1,000

68 71052 RDLE FREIN A10 1,000

69 71091 ECROU BAS HM M10 1,000

70 27445 JOINT UE 28.47.8 1,000

71 27653 ROULEMENT 6005 1,000

72 27827 CARTER ARBRE D.95 1,000

73 27442 CIRCLIPS 47 1,000

74 27441 JOINT AP 30.47.7 1,000

75 27446 VIS HM8X20 + GROWER 1,000

76 27828 CARTER ARBRE G.95 1,000

77 27500 BRAS BLOC.DIFF. 1,000

78 27502 VIS HM8X25 + GROWER 1,000

79 27830 VIS HM 8X25 1,000

80 27829 EVENT 1,000

81 27831 BOUCHON NOIR 22 1,000

82 27535 RDLE 10,5X18X1,6 1,000

AV95 - Transmission AV95

16 / 23



Repère Référence Désignation Quantité

83 27605 VIS H M10-12 (125) 1,000

84 27212 JAUGE à HUILE 1,000

85 27790 UNITE HYDROSTATIQUE 1,000

86 27832 COUDE 1,000

87 27833 COLLIER 1,000

88 27834 -> 25685 1,000

89 27835 SUPP.RESERVOIR 1,000

90 27836 RESERVOIR COMPENS. 1,000

91 27837 LEVIER DE CDE 1,000

92 27572 ECROU M6 1,000

93 37997 VIS HM6-16 8.8 EMB 1,000

94 27794 CLAVETTE 5X16 1,000

95 27533 AXE D. 1,000

96 27838 JOINT TORIQUE 45 1,000

97 15848 RDLE GROWER 1,000

98 27839 ENTRETOISE FILETEE 1,000

99 27840 VIS HM8X112 1,000

100 27690 CLAVETTE 5X20 1,000

101 27841 VENTILATEUR 1,000

102 27504 VIS HM8X35 + GROWER 1,000

103 27842 CORNIERE FIXATION 1,000

104 27843 PATTE DE FIXATION 1,000

106 27844 CANAL VENTILATION 1,000

107 27845 TOLE PROTECTION 1,000

108 34302 VIS M6X15 1,000

109 27718 AXE DROIT 1,000

110 27686 AXE GAUCHE 1,000

120 27789 BOITE MEC. CPLTE 1,000

121 27964 FLEXIBLE PREFORME 1,000

122 27965 COLLIER 24 1,000

123 27967 RESERV.COMPENSATION 1,000

124 27968 SUP.RESERV.COMPENS. 1,000

125 27969 CLIPS 1,000

126 27970 COLLIER 1,000

AV95 - Transmission AV95

17 / 23



AV95 - Transmission AV95

18 / 23



Repère Référence Désignation Quantité

1 27993 FAISCEAU 1,000

2 27847 CABLE POSITIF 1,000

3 27848 CABLE NEGATIF 1,000

4 27341 VIS HM8X20 + RDLES 1,000

5 27849 PHARE 1,000

6 27850 BANDE MOUSSE 1,000

7 27851 ENTRETOISE 1,000

8 27852 INTERRUP.ECLAIRAGE 1,000

9 7038 VIS H M 8X35 DIN933 1,000

10 2020 ECROU H.M8   DIN934 1,000

11 27853 SUPPORT DE PHARE 1,000

12 34302 VIS M6X15 1,000

13 15848 RDLE GROWER 1,000

15 37997 VIS HM6-16 8.8 EMB 1,000

16 71049 RDLE GROWER A6 1,000

17 1504 ECROU HM6 1,000

18 27241 RELAIS DEMARREUR 1,000

19 34103 CONTACT.CLE+2 CLES 1,000

20 13121 ETIQ. CLEF CONTACT 1,000

21 27522 SUPPORT CONTACTEUR 1,000

23 71201 ECROU H FR.EMB. M6 1,000

24 27855 CONTACTEUR SECURITE 1,000

25 27856 ECROU 1,000

26 27516 SUPPORT BATTERIE 1,000

27 13113 AUTOCOLLANT 1,000

28 27517 ELEMENT ISOLANT 1,000

29 25800 -> 100217 1,000

32 20693 VIS H M 6X25 DIN933 1,000

34 21270 RDLE PL.B 6,4 1,000

35 27314 COLLIER 1,000

36 27370 ECROU BORGNE M6 1,000

37 27857 SUPPORT 1,000

38 27608 COMPTEUR HORAIRE 1,000

39 27609 SUPP. COMPTEUR 1,000

40 27607 CABLAGE 1,000

41 27858 PLATINE FIX.ECHAPP. 1,000

42 71289 VIS HM10-100.8,8 1,000

43 21036 RDLE PL.A 10,5 DIN1 1,000

44 27859 ENTRETOISE 1,000

46 27860 CAPOT ECHAPP.GAUCHE 1,000

47 27861 CAPOT ECHAPP.DROIT 1,000

AV95 - Cablage électrique AV95

19 / 23



Repère Référence Désignation Quantité

48 27562 VIS HM8X16 + GROWER 1,000

49 27862 PIPE D'ADAPTATION 1,000

50 27863 TUBE DE VIDANGE 1,000

51 27864 JOINT CUIVRE 1,000

52 27865 VIS EMBASE M12X15 1,000

53 27527 ROBINET D'ESSENCE 1,000

54 71035 RDLE PL. M12 U 1,000

55 27242 ECROU BAS M12X125 1,000

56 15843 COLLIER 1,000

57 27866 FLEXIBLE 1,000

58 27867 FLEXIBLE 1,000

59 27960 SUPPORT CONTACTEUR 1,000

61 27991 VOYANT 1,000

62 27992 SUPPORT PORTE-FUSIB 1,000

63 27896 VIS+RDLE HM6X12 1,000

70 27231 CONTRE ECR.M10X150 1,000

71 2235 RDLE PL.A  6,4DIN12 1,000

72 27243 FUSIBLE 5A 1,000

AV95 - Cablage électrique AV95

20 / 23



AV95 - Cablage électrique AV95

21 / 23



Repère Référence Désignation Quantité

8 27983 LEVIER DE CDE HST 1,000

11 34546 CAGE A AIGUILLES 1,000

12 34545 CAGE A AIGUILLES 1,000

14 27982 BAGUE 1,000

15 27929 JOINT 1,000

28 27948 BILLE 1,000

31 27957 JOINT 1,000

32 27949 JOINT 1,000

33 27913 JOINT 1,000

36 27904 JOINT TORIQUE 1,000

37 27914 JOINT 1,000

43 27915 VIS DE PURGE 1,000

48 27932 VIS DE PURGE 1,000

AV95 - Unité Hydrostatique

22 / 23



AV95 - Unité Hydrostatique

23 / 23


